
1982 yılında Eskişehir’de dünyaya gelen Ömer ÖZAŞIK, ortaokul yıllarından beri hayalindeki meslek olan 
Bilgisayar Mühendisliği’ne 2005 yılında başladı. Çalışma hayatının ilk 3 senesinde işin mutfağında yetişmek 
üzere Elektromed Elektronik firmasında Yazılım Mühendisi olarak çalıştı. İş birimlerinden gelen isteklerin 
teknik ekibe düzgün aktarılamamasından muzdarip olunca, gereksinim ve iş analizinin nasıl yapıldığını 
deneyimlemek üzere Türk Telekom firmasının Bilgi Teknolojileri Direktörlüğü’nde, 2 yıl iş analisti olarak 
çalıştı. Bu sırada, kendi tabiri ile işletme bilmeyen mühendisler ile mühendislik bilmeyen işletmecileri ortak 
paydada buluşturan yönetim bilişim sistemleri bölümünde yüksek lisans yaptı. Yüksek lisansta öğrendiği 
bilgiler ile pazarlama biriminden gelen ihtiyaçlara yenilikçi katkılar sağladığını görünce, kurumsal bir 
ürünün pazarlama faaliyetlerinin nasıl yapıldığını deneyimlemek üzere aynı firmanın Kurumsal Pazarlama 
Direktörlüğü’nde 1 yıl ürün yöneticisi olarak çalıştı. Kurumsal ürünlerin müşteri ihtiyaçlarını tam olarak 
karşılayabilmesi için sistem entegratörlerinin entegrasyon kabiliyetlerine ihtiyaç duyulduğunu 
gördüğünde, ilgili entegrasyonların tam olarak nasıl yapıldığını, müşteri ihtiyaçlarına yönelik çözümün nasıl 
oluşturulduğunu ve müşterinin bu çözümü satın almaya nasıl ikna edildiğini deneyimlemek üzere 
KoçSistem firmasında 3 yıl satış yöneticisi olarak çalıştı. Bu 3 yıl boyunca oluşturulan çözümlerdeki yazılım 
ve donanım ürünlerinin tedariği için ilgili üreticilerin Türkiye distribütörleri ile irtibata geçtiği için, bir 
ürünün distribütörlüğünün alınması, distribütörlüğü alınan ürüne yönelik teknik desteğin üretici kadar iyi 
verilmesi, ürünün teknik özelliklerine hakim olunup müşteri tarafındaki ihtiyaca yönelik çözümün bu teknik 
özellikler ile oluşturulmasını deneyimlemek üzere, dünyadaki niş ürünleri bulup bu ürünlerin 
distribütörlüğünü yapma konusunda yetenekli, katma değerli bir distribütör olan Vitel firmasında 7 yılı 
aşkın bir süredir çalışmaktadır. 
  
İş hayatının yanında özel hayatını da ihmal etmeyen Ömer, 14 yıllık evli ve dünyalar tatlısı 2 çocuk 
babasıdır. 
 


